

SILBERVOGEL IVS

**Bullerupparken 8
Agedrup
5320 Agedrup**

CVR-nr. 36 01 98 83

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. februar 2018

Mohammed Salaheddine Chaker
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SILBERVOGEL IVS
Bullerupparken 8
Agedrup
5320 Agedrup

CVR-nr.: 36 01 98 83

Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Stiftet: 10. juni 2014

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Mohammed Salaheddine Chaker, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Svendborgvej 226
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel af primært rengøringsprodukter, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 20.371, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 14.604.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsreglerne og vil til den næstkommende møde foretage de nødvendige foranstaltninger.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		48.832	-25.441
Personaleomkostninger	1	<u>-28.028</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		20.804	-25.441
Finansielle omkostninger	2	<u>-433</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		20.371	-25.441
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>20.371</u>	<u>-25.441</u>
		<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>20.371</u>	<u>-25.441</u>
		<u>20.371</u>	<u>-25.441</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>43.355</u>	<u>39.100</u>
Varebeholdninger		<u>43.355</u>	<u>39.100</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.795	36.976
Andre tilgodehavender		<u>94</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>2.889</u>	<u>36.976</u>
Likvide beholdninger		<u>5.664</u>	<u>14.849</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>51.908</u>	<u>90.925</u>
Aktiver i alt		<u><u>51.908</u></u>	<u><u>90.925</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		1.000	1.000
Overført resultat		<u>-15.604</u>	<u>-35.975</u>
Egenkapital	3	<u>-14.604</u>	<u>-34.975</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.767	42.666
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.674	76.184
Anden gæld		<u>5.071</u>	<u>7.050</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>66.512</u>	<u>125.900</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>66.512</u>	<u>125.900</u>
Passiver i alt		<u>51.908</u>	<u>90.925</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	27.433	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>595</u>	<u>0</u>
	<u>28.028</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>433</u>	<u>0</u>
	<u>433</u>	<u>0</u>

Noter

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	1.000	-35.975	-34.975
Årets resultat	0	20.371	20.371
Egenkapital 30. september 2017	1.000	-15.604	-14.604

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.